
 

  

 

 

 

日本人会会員の皆様へ 

在留邦人の皆様へ 

 

第８回日本人会主催盆踊り大会寄付金のお願い（再送） 

 

平素よりカンボジア日本人会へのご支援、ご協力、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、恒例となりました盆踊り大会が、カンボジア日本人会主催、及び日本国大使館の協力によ

り、来る 9月 23日（日）にダイヤモンドアイランド 施設Ａ＆Ｂ&Ｃにて開催することになりまし

た。 

 

今年の盆踊り大会は昨年以上の参加者を見込んでおり、より多くの在留邦人、カンボジア人等に

楽しんで頂くことを目指し、準備を進めています。 

つきましては、会員並びに在留邦人の皆様方に本大会の主旨と目的をご理解頂き、盆踊り大会費

用にかかる寄付金のご協力をお願いする次第です。 

 

また、ご寄付頂きました方々のお名前（個人名又は企業名）は当日会場で配布するパンフレット

に掲載させて頂きます。 

 

なお、誠に恐縮ながら、ご寄附いただく場合は、パンフレット印刷等の都合上、可能な限り、   

9月 7日（金）までにご協力いただければ幸甚に存じます。 

 

皆様方のご支援、ご協力を何卒、宜しくお願いします。 

 

2012年 8月 27日 

 

カンボジア日本人会会長 

手束 耕治  

 

＜寄付金のお問い合わせ先＞ 

 

 岡田光司   Kitchen & Pub 「すずめ」  

   14AE0, Str. 51, Chaktoumok      (Tel) 012-800-367 

 岩立 弘充   丸紅（株） 

#4, St. 370 Sangkat Beng Keng Kang 1, Khan Chamkarmon      (Tel) 012-813-030 

 手束 耕治  SVA 

SVA #32 St.288, Olympic, Phnom Phen       (Tel) 012-653-539 

 前島  正  在カンボジア日本大使館 

#194, Moha Vither Preah Norodom, Chamkarmon, Phnom Penh      (Tel) 016-835-404 

 

 
 

カンボジア日本人会 

Japanese Association of Cambodia 


